In libris de tri  
tate. c. 111.

In libris d̄ unco  
tabris mo.

aliud notus demonstrat aptis. nisi ut ipsis quoque itaque quid pra  
uue corrigamus. ut quod forte recte appbemus. **Flauus** ydola  
tres. id est grauius ntantu cultores. sed ea a instituta es simula  
era. redarguebat. ubi ait. **Qui** cognoscentes dm non sicut dm  
glificauerunt. aut gratias egerunt. sed euaduerunt in cogita  
tionibus suis. **obscurata** est insipiens cor eorum. **Dicentes** se esse sapi  
entes stulti facti sunt. **Qui** immutauerunt gloriam incorruptibilis di.  
in similitudine imaginis corruptibilis hominis. uoluerunt.  
et quadrupedum. et serpentium. **Talia** quippe nouimus fuisse  
simula era **egyptiorum**. ubi instituta est multiplicatio multoque  
ignominiosa ydolatria prohibetur. **Nullum** tamen cognitione  
denegauit illis fuisse. ac non potius confirmauit dicens.  
**Cognoscentes** dm. non dm glificauerunt. **Sic** ista cognitione  
taquam mandatum repellere id est destruere conaretur. quod ea in  
sacrilegis inuenisset. nonne quod absit ueritatis inimicus exi  
steret. **Ideo** quod id immutauerunt in mandatum suum. nam ihu dixit.  
immutauerunt gloriam di. in similitudine imaginis corruptibilis  
hominis. **Tales** scilicet fingentes dm qualis non est in sicut eum  
cognouerunt tradentes hominibus. **Et paulo post**. de talibus  
dicit. **Qui** immutauerunt ueritatem in mandatum. et coluerunt  
seruierunt creaturam potius quam creatori. quod est benedictus in secula.  
**Veritas** quippe creaturam a deo non est. **Qua** illi mandatum  
conuerterunt. taquam deos colentes sole et luna. et quae cumque cele  
stia atque terrestria. **Id** quod immutauerunt in mandatum suum. culpam.  
detestatur. euerit. **Quod** autem uerum. in doctrina quamuis multis  
falsitatibus permixta est usaque seruat. approbat testatur. affirmat.  
**Nam** ihu eundem locum ita cepit ut diceret. **Reuelatur** enim ira dei  
de celo. super omnem impietatem et inuistiam hominum. eorum qui ueritatem in ini  
quitate detinent. **Non** abnegans ueritatem. quamuis in iniquitate detin  
ta. **Et** in actibus apostolorum. cum de deo uno uero atemenses doceret.  
quod in illo uiuimus mouemur et sumus. continuo subiunxit. sicut

quidam sedm uos dixerunt. Hoc qd in dō uiuimus - mouemur - et su-  
mus - ex illa ueritate ē. quā nulli impii simulatores cultores inimi-  
q̄tate detinent. Qui cognoscentes dñm n̄ sicut dñm glificauerunt.  
Hanc tam ueritatē. sicut uidemus apud impios - sacrilegos inuenta.  
n̄ destruit sed confirmat aptis. Cuiusq; utitur testimonio. ad do-  
cendos eos qui ista nesciebant. Multo autē mirabilius ē. qd fecit  
aptis. Itēq; sana circūiens. aram quandā int̄ aras demonū inuenta.  
in qua scriptū ēēt ignoto dō. neque in negando - neque in fello destruk-  
rit. Sed potius confirmando hunc etiā repperit op̄portunissimū  
sue disputationis exordium dicens. Quē uos ignorantes colitis. hunc  
ego annuntio uobis. Hanc etiā in scripturis traditā nob̄  
sequentes apticā regulā. si quō recti etiā in pueris inuenerimus. eorū  
pueritate cor̄ recta. illud qd rectū ē minime uiolamus. Et in uno  
homine. exclusque ueritate tenet. etiā falsa em̄dentur. Non ex falsis  
conuictis etiā uera destruantur. Quāuis enī homo xpianus  
litteris tantū ecclasticis eruditus. platoniceorū forte nom̄ igno-  
ret. n̄ tam ita surdus in reb; humanis. ut nesciat ph̄losos. ut stu-  
diū sapientie. ut ipsā sapientiā p̄ferat. Cauet eos tamē qd sedm  
elementa huius mundi ph̄lososantur. n̄ sedm dñm a quo ip̄ factus est  
mundus. Amonetur enī p̄cepto aptico. fidelit̄q; audit qd dictū ē.